

Op. 530. 01. 2011

Brześć Kujawski, 03.06.2011r.

Pani

Jolanta Pijaczyńska

Redaktor Wydania

„Tu i Teraz”

z maja-czerwca 2011r.

ul. Lipowa 48

87-811 Szpetal Górny

Szanowna Pani,

korzystając z uprawnień prawa autorskiego zwracam Pani uwagę na kompletnie nieprofesjonalnie opublikowana notatkę dot. Brześcia Kujawskiego (str. 8 wydania) z podpisem (j), która bezpodstawnie i niepotrzebnie sieje niepokój wśród rodzin osób zatrudnionych w brzeskiej firmie „Krukowiak”.

Ktoś zdecydowanie stwierdza, że stracą miejsca pracy sugerując winę władz gminy, ponieważ:

- zinterpretowały prawo na niekorzyść przedsiębiorców
- pobierają podatek 17 zł/m<sup>2</sup> budynku.

Liczę, że zamieszczenie niniejszego sprostowania uspokoi nastroje społeczne.

Oświadczam, że przedsiębiorca nie podjął żadnych, znanych mi czynności i deklaracji o likwidacji zakładu.

Rozstrzygnięcie podatkowe (błędnie zinterpretowane, jak insynuuje redaktor) zostało podtrzymane przez organ odwoławczy i obecnie sprawę rozpatruje Wojewódzki Sąd Administracyjny z zaskarżenia przedsiębiorcy. Jak na razie widać, że organ podatkowy miał rację. Sprawa dotyczy kilkudziesięciu tysięcy złotych rocznie, podczas gdy ten sam przedsiębiorca figuruje w pierwszej trzydziestce najlepiej stojących finansowo za 2010 rok firm w województwie (patrz „złota setka” opublikowana w maju przez Gazetę Pomorską). A wcześniej te same władze gminy zwolniły tego właśnie przedsiębiorcę z podatku od nieruchomości na okres 3 lat

na kwotę ponad 250 tys. zł. Czy redaktor notatki nadal na serio będzie wmawiał mieszkańcom gminy, że jej władze zwalczają przedsiębiorczość?

Na terenie gminy obowiązuje dla przedsiębiorcy stawka 17 zł za 1 m<sup>2</sup> budynku, podczas gdy – przykładowo w gminie Włocławek 16 zł za 1 m<sup>2</sup>, w gminie Lubień Kujawski 17,80 zł za 1m<sup>2</sup>, a we Włocławku 21 zł za 1m<sup>2</sup>. Czy brzeska stawka podatku dyskryminuje przedsiębiorców?

Poraża nieprofesjonalizm dziennikarza powtarzającego plotki – przy okazji podważającego ni stąd ni z owąd autorytet lokalnych władz samorządowych. Gazeta mianuje się „Gazetą Powiatu włocławskiego”, w co chciałbym kiedyś uwierzyć.

BURMISTRZ

*mgr inż. Wojciech Zawadzki*